
COMUNE DI FONTANIVA 
Piazza Umberto I n. 1 – 35014 Fontaniva (PD) 

Tel. 049 5949900 – Fax. 049 5940040 
Sito internet: www.comune.fontaniva.pd.it - PEC fontaniva.pd@cert.ip-veneto.net 

 
 
 

UFFICIO TELEFONO INDIRIZZO E-MAIL ORARI RICEVIMENTO/APERTURA AL PUBBLICO 
Ufficio Anagrafe e Stato Civile 049 5949908 anagrafe@comune.fontaniva.pd.it dal lunedì al sabato dalle ore 10.00 alle ore 12.30 

martedì dalle ore 17.00 alle 18.00 
Biblioteca 

Piazza Umberto I n. 3 
35014 Fontaniva (PD) 

049 5949950 biblioteca@comune.fontaniva.pd.it 
 

lunedì, martedì e giovedì dalle ore 14.30 alle ore 18.30 
sabato dalle ore 8.30 alle ore 12.30 

Ufficio Cultura, Sport e Assistenza 
Piazza Umberto I n. 3 
35014 Fontaniva (PD) 

049 5949951 sociale@comune.fontaniva.pd.it dal lunedì al venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.30 
martedì dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

Ufficio Ragioneria 049 5949905 ragioneria@comune.fontaniva.pd.it 
 

dal lunedì al venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.30 
martedì dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

Ufficio Economato 049 5949904 economato@comune.fontaniva.pd.it 
 

dal lunedì al venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.30 
martedì dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

Ufficio Commercio 049 5949911 commercio@comune.fontaniva.pd.it 
 

dal lunedì al venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.30 
martedì dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

Ufficio Tributi 049 5949909 tributi@comune.fontaniva.pd.it 
 

dal lunedì al venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.30 
martedì dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

Ufficio Edilizia Privata, Urbanistica,  
Ambiente 

Piazza Umberto I n. 2 
35014 Fontaniva (PD) 

049 5949921 ediliziaurbanistica@comune.fontaniva.pd.it 
 

lunedì dalle ore 10.00 alle ore 12.30 (solo professionisti) 
martedì dalle ore 17.00 alle ore 19.00 
giovedì dalle ore 10.00 alle ore 12.30  

Ufficio Lavori Pubblici, Manutenzioni, 
Ecologia 

Piazza Umberto I n. 2 
35014 Fontaniva (PD) 

049 5949922 lavoripubblici@comune.fontaniva.pd.it 
 

lunedì dalle ore 10.00 alle ore 12.30 (solo professionisti) 
martedì dalle ore 17.00 alle ore 19.00 
giovedì dalle ore 10.00 alle ore 12.30  

Ufficio Polizia Locale 
Piazza Umberto I n. 4 
35014 Fontaniva (PD) 

049 5949930 polizialocale@comune.fontaniva.pd.it martedì e giovedì dalle ore 10.00 alle ore 12.30  

Ufficio Protocollo  049 5949910 protocollo@comune.fontaniva.pd.it dal lunedì al venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.30 
martedì dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

Ufficio Segreteria 049 5949902 segreteria@comune.fontaniva.pd.it 
 

dal lunedì al venerdì dalle ore 10.00 alle ore 12.30 
martedì dalle ore 17.00 alle ore 19.00 

Segretario Comunale 049 5949906 francesco.sorace@comune.fontaniva.pd.it rivolgersi all’Ufficio Segreteria per appuntamento 
SUAP 

Piazza Umberto I n. 2 
35014 Fontaniva (PD) 

049 5949921 sportellounico@comune.fontaniva.pd.it lunedì dalle ore 10.00 alle ore 12.30 (solo professionisti) 
martedì dalle ore 17.00 alle ore 19.00 
giovedì dalle ore 10.00 alle ore 12.30  

 


